14.04.2023 № 8.2.6.2-13/140423-7

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студента

образовательной программы бакалавриата «Юриспруденция» факультета

социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Изменить тему выпускной квалификационной работы Невоструевой Полины

Константиновны, студента 4 курса образовательной программы бакалавриата

«Юриспруденция» направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция факультета

социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы

обучения, утвержденную приказом от 12.12.2022 № 8.2.6.2-13/121222-3, согласно

приложению.

Основание: заявление студента.

Декан факультета социально-

экономических и компьютерных наук                  О.Ю. Исопескуль

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ – Пермь

от ____________ № ____________

Сведения

о теме и руководителе выпускной квалификационной работы студента 4 курса образовательной программы бакалавриата

«Юриспруденция» направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция

факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь, очной формы обучения

№

п/п
Ф.И.О. студента

Тема выпускной

квалификационной работы на

русском языке

Тема выпускной

квалификационной работы на

английском языке

Руководитель

выпускной

квалификационной

работы

1

Невоструева

Полина

Константиновна

Правовое регулирование

ученического договора
Legal Regulation of the Student Contract

Брюхина Евгения

Рафиковна

Исполнитель: Самсонова О.И.

Тел. (342)200-95-38 (6138)

https://www.hse.ru/org/persons/44225274